
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 29 SIERPNIA 2008 ROKU
DO 30 WRZEŚNIA 2008 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 4 posiedzenia:

Na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2008 r.  Zarząd Powiatu podjął 
uchwałę:
− Nr 67/247/08 – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania  publicznego  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  III  przetargu 
nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu 
„Moje  Boisko  –  Orlik  2012”  zlokalizowanego  przy  ul.  Szkolnej  12
w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  Powiatu  przyjął  projekt  uchwały  Rady  Powiatu w  sprawie 
zmian w Planie Rozwoju Lokalnego dla powiatu bielskiego na lata 2007-2013. 
Projekt został przedłożony radnym na sesję w dniu 29 sierpnia 2008 r. celem 
podjęcia.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  oraz  naczelnika 

Wydziału  Oświaty  i  Kultury  w  sprawie  zmiany  nazwy  projektów 
inwestycyjnych,  kwot  udziału  własnego  i  kwot  środków  unijnych
w  budżecie  Powiatu  Bielskiego  na  2008  rok  (zmiany  wynikają
z  konieczności  ujednolicenia  nazw  projektów  występujących  w  budżecie 
Powiatu, wniosku aplikacyjnym oraz Planie Rozwoju Lokalnego).

Zarząd  zatwierdził  wnioskowane  zmiany  w  budżecie  Powiatu, 
wprowadzając  stosowne modyfikacje  w przedłożonej  na  sesję  Rady Powiatu
w  dniu  29.08.2008  r.  autopoprawce  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian
 w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok.

2) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie 
podjęcia rozstrzygnięcia do prowadzonego postępowania przetargowego 
na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje 
Boisko - Orlik 2012”.

Zarząd  zadecydował  o  unieważnieniu  prowadzonego  postępowania  na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ze względu 
na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
może  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia.  Zarząd  podjął  decyzję
o  wszczęciu  nowego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na 
wykonanie boisk sportowych.
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Na posiedzeniu w dniu 10 września 2008 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały:
− Nr  68/248/08  –  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu 

pomieszczeń na okres powyżej 3 lat,
− Nr  68/249/08 -  w  sprawie  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 

zamówienia  publicznego  w  przedmiocie  wyłonienia  banku  do  udzielenia 
komercyjnego kredytu długoterminowego,

− Nr 68/250/08 -  w  sprawie  zmian  w planie  dochodów i  wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne: 
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Bielskiego na lata 2008 – 2011,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przyjęcia  Powiatowego  Planu 

Gospodarki Odpadami dla Powiatu Bielskiego na lata 2008 – 2011,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Usuwania 

Wyrobów Zawierających Azbest dla Powiatu Bielskiego na lata 2008 – 2032,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu

w Bielsku Podlaskim do wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim za rok 2008,

− Informację  na  temat  „Problematyka  uzależnień  oraz  kierunki  i  metody  ich 
zwalczania w powiecie bielskim”.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) wyrażenia zgody na zatrudnienie w roku szkolnym 2000/2009 nauczycieli  
emerytów oraz nauczycieli pracujących w pełnym wymiarze w innej szkole.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  nauczycieli  zgodnie  z  propozycją 

zawartą w przedłożonym wniosku.

b) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  oddziału  I  Liceum 
Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  na  podbudowie  gimnazjum  i  szkoły  
podstawowej  w  Zespole  Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.K.  Piłsudskiego
w Bielsku Podlaskim o liczebności mniejszej niż 30 uczniów.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  utworzenie  oddziału  szkoły  zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

2) Wniosek  dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  o  dokonanie 
zmian w planie finansowym jednostki (zmiany podyktowane są koniecznością 
opłacenia kosztów podróży pracowników na szkolenia).
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Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki  zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

3) Wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Bielsku Podlaskim w sprawie dokonania zmian w planie finansowym 
jednostki  w 2008  r.  (zmiany  objęte  wnioskiem dotyczą  przeniesienia  kwot 
między  paragrafami  celem  zabezpieczenia  środków  na  zakupy  materiałów 
eksploatacyjnych, ubezpieczenie pojazdów, wynagrodzenia za umowy zlecenia 
oraz na pochodne od dodatków specjalnych w służbie cywilnej).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki 
zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim
w  sprawie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie 
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Bielskiego,  stanowiących 
ciągi dróg powiatowych, a położonych na obszarze Gminy Rudka:

a) działki nr 63 i pow. 1,3300 ha na terenie wsi Niemuje Skłody,
b) działki nr 68 i pow. 0,0600 ha na terenie wsi Niemyje Skłody,
c) działki o nr 137 i pow. 0,6400 ha na terenie wsi Niemyje Nowe,
d) działki o nr 174/2 i pow. 1,5290 ha na terenie wsi Niemyje Ząbki,
e) działki o nr 181 i pow. 1,7400 ha na terenie wsi Niemyje Ząbki,
f) działki o nr 279/3 i pow. 0,2205 ha na terenie wsi Koce Borowe
g) działki o nr 289 i pow. 0,6200 ha na terenie wsi Koce Borowei,
h) działki o nr 160/1 i pow. 0,2240 ha na terenie wsi Niemyje Stare,
i) działki o nr 158 i pow. 0,0700 ha na terenie wsi Niemyje Stare,
j) działki o nr 111/2 i pow. 0,0082 ha na terenie wsi Niemyje Jarnąty,
k) działki o nr 114/1 i pow. 0,2700 ha na terenie wsi Niemyje Jarnąty,
l) działki o nr 133 i pow. 0,5100 ha na terenie wsi Niemyje Nowe.

Zarząd  zatwierdził  przedłożone projekty wystąpień,  upoważniając Starostę
i Wicestarostę do ich podpisania i przesłania Wojewodzie Podlaskiemu.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  projekt  Porozumienia  pomiędzy 
samorządem  powiatowym a  Gminą  Bielsk  Podlaski  w  sprawie  wykonania 
dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1691B Łubin Kościelny - 
Sierakowizna – Truski. 

Zarząd zatwierdził przedłożony projekt Porozumienia, upoważniając Starostę 
i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd Powiatu rozpatrzył pisma i informacje:
− pismo dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przebudowy drogi Nr 

1611 Podrzeczany – Łoknica (Zarząd podjął decyzję o podjęciu przebudowy 
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odcinka drogi Nr 1611 Podrzeczany – Łoknica położonego na terenie Powiatu 
Bielskiego pod warunkiem pozyskania do współpracy przy przebudowie drogi 
Gminy Bielsk Podlaski, która partycypowałaby w kosztach budowy),

− pismo dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wniosku mieszkańców 
wsi Krzywa o wykonanie modernizacji drogi powiatowej – ulicy we wsi (Zarząd 
wystąpi do Wójta Gminy Bielsk Podlaski z propozycją wykonania dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi powiatowej stanowiącej ulicę w miejscowości 
Krzywa),

− pismo dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg wraz z odpowiedzią Burmistrza 
Miasta  Bielsk  Podlaski  w  sprawie  planowanej  przebudowy ulicy  Chmielnej
w Bielsku Podlaskim (Zarząd wystąpi do Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z  propozycją  partycypacji  w  przebudowie  ul.  Chmielnej  na  zasadach,  jakie 
stosowane są przy współpracy z innymi gminami oraz wyłączeniu ze wspólnej 
inwestycji  kwestii  odliczenia  nakładów  gminy  miejskiej  Bielsk  Podlaski  na 
kanalizację sanitarną w ul. Chmielnej),

− Informację dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w sprawie wynajmu 
pomieszczeń jednostki,

− Informację  dyrektora  Bursy  Szkolnej  w  sprawie  rozwiązania  umowy najmu 
lokalu.

Na posiedzeniu w dniu 18 września 2008 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwałę:
− Nr 69/251/08 -  w sprawie  zmian w planie  dochodów i  wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne: 
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad uczestnictwa uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Bielski  w  zajęciach 
pozalekcyjnych,  realizowanych  w  szkołach  prowadzących  kształcenia 
zawodowe,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów
i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok,

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:

a) w sprawie zmian w planach finansowych szkół i placówek oświatowych:
− I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim – zmiany 

związane z koniecznością pokrycia niedoborów na paragrafach płacowych
i na zakup energii,

− Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna  w  Bielsku  Podlaskim  –  zmiany 
związane  ze  zwiększeniem  planu  wydatków  osobowych  oraz  zakupem 
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projektora  multimedialnego  i  ekranu  projekcyjnego  do  zajęć 
psychoedukacyjnych, 

− II  Liceum  Ogólnokształcące  z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku 
Podlaskim  –  zmiany  związane  z  zabezpieczeniem  środków  na  wydatki 
osobowe,  wydatki  poniesione  na  wykonanie  instalacji  elektrycznej
w  serwerowni  i  zakup  akcesoriów  komputerowych,  opłacenie  faktur  za 
wywóz śmieci, 

− Bursa  Szkolna  w  Bielsku  Podlaskim  –  zmiany  związane  z  pokryciem 
niedoborów  na  wydatki  osobowe,  opłacenie  zakupu  energii  elektrycznej
i  oleju  opałowego,  wywóz  nieczystości,  telewizję  kablową,  badanie 
techniczne  pojazdu,  pomiary  techniczne  hydrantów  i  przewodów 
wentylacyjnych,

− Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim – zmiany związane
z  pokryciem  braków  środków  na  wynagrodzenia  z  pochodnymi  dla 
pracowników, zakup materiałów do produkcji oraz materiałów do remontu 
warsztatów samochodowych,  opłacenia  delegacji  dla  dokształcających  sie 
nauczycieli  oraz  zwiększeniem dochodów z  tytułu  usług  samochodowych
i realizacji zamówienia na gotowe wyroby (trójnogi),

− Zespół Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim – zmiany dotyczą pokrycia 
braków na paragrafach płacowych, zabezpieczeniem środków na zakup oleju 
opałowego, energii elektrycznej, 

− Zespół Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim – zwiększenie 
dochodów  z  tytułu  czynszu  mieszkaniowego,  najem  pomieszczenia  na 
sklepik  oraz  odsetek  bankowych;  zabezpieczenie  środków  na  niedobory 
płacowe, zakup oleju opałowego, artykułów i mebli biurowych,

− Zespół  Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.K.  Piłsudskiego  –  zabezpieczenie 
środków  na  niedobory  płacowe,  zakup  energii  elektrycznej,  zakup  usług 
(kontrole techniczne, kursy praktyczne dla uczniów), materiałów i sprzętu,

− Zespół  Szkół  Nr  4  im.  Ziemi  Podlaskiej  w  Bielsku  Podlaskim  - 
zabezpieczenie  środków  na  niedobory  płacowe,  zakup  oleju  opałowego, 
zakupy na remonty bieżące,

− Technikum  Nr  2  w  Rudce  –  zwiększenie  dochodów  z  tytułu  odsetek 
bankowych oraz zmniejszenie wydatków w związku z wygaśnięciem szkoły 
z końcem roku szkolnego.

Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planach  finansowych  w/w  szkół
i placówek oświatowych zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) Wniosek  w  sprawie  wprowadzenia  do  budżetu  Powiatu  na  rok  2008 
środków  finansowych  przyznanych  przez  Urząd  Marszałkowski  
Województwa Podlaskiego na realizację projektu pn.: „Atrakcyjna szkoła 
szansą na przyszłość” oraz zabezpieczenia wkładu własnego.
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Zarząd wprowadził  w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian
w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok kwotę 
dotacji w wysokości  73.151,- zł po stronie dochodów oraz kwotę 9.976,- zł po 
stronie wydatków jako zabezpieczenie wkładu własnego.

2) Wniosek komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Bielsku Podlaskim w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 
2008 rok  (przeznaczenie kwoty 3.000,- zł na sfinansowanie skutków procesu 
wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej).

Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

3) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie dokonania zmian
w planie finansowym jednostki na 2008 rok (przesunięcia środków między 
paragrafami na skutek wygospodarowanych oszczędności,  które  mogą zostać 
wykorzystane na zakup materiałów remontowych).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w sprawie 
dokonania  zmian  w  planie  finansowym  jednostki  na  2008  rok (zmiana 
rozdziału 85218 na rozdział 85395, w którym księgowane są wydatki związane
z realizacją projektu unijnego „Służby społeczne – przyjaciele rodzin”).

Zarząd zatwierdził zmiany w planie finansowym budżetu jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

5) Wniosek dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim
w sprawie dokonania zmian w planie  finansowym budżetu jednostki  na 
2008  rok (zwiększenie  środków  na  wynagrodzenia  bezosobowe,  podróże 
służbowe,  opłaty  telekomunikacyjne  oraz  przeniesienie  środków  między 
paragrafami wynikające z bieżących potrzeb jednostki).

Zarząd zatwierdził zmiany w planie finansowym budżetu jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

6) Wnioski dyrektora DPS im. Jana Pawła II w Brańsku w sprawie:
a) dokonania  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  na  2008  rok 

(przeniesienia  kwot  między  paragrafami  wynikające  z  faktycznego 
wykorzystania budżetu jednostki).
Zarząd zatwierdził zmiany w planie finansowym wydatków jednostki zgodnie 

z przedłożonym wnioskiem.
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b) dokonania zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na 2008 rok 
(zwiększenie  dochodów jednostki  w wyniku  wzrostu  ilości  mieszkańców 
ponoszących  pełną  odpłatność  za  pobyt  oraz  zwiększenia  emerytur
i  rent,  a  w  konsekwencji  –  zwiększenia  dochodów  jednostki.  Ponadto 
niezbędne są zakupy materiałów technicznych i opału, żywności, leków oraz 
energii i wody – zwiększenie wydatków jednostki).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym dochodów i  wydatków 

jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

7) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie 
zabezpieczenia  środków  finansowych  na  pokrycie  wydatków (wniosek 
dotyczy  pokrycia  niedoborów  środków  finansowych  w  rozdziale  75095  – 
pozostała działalność).

Zarząd  zabezpieczył  środki  finansowe  na  pokrycie  wydatków zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

8) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie:
a) dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2008 

rok (dofinansowanie  remontu  ul.  Bielskiej  w  Brańsku  przez  Burmistrza 
Miasta Brańsk, zakup materiałów i wyposażenia, zakupy inwestycyjne).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  wydatków  jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) dokonania zmian w planie finansowym dochodów jednostki na 2008 rok 
(zwiększenie planu finansowego z tytułu zwiększonych dochodów za zajęcie 
pasa  drogowego,  korzystnej  sprzedaży  drzew  z  pasów  drogowych  oraz 
mniejszej niż zakładano liczby zatrudnionych pracowników  w ramach robót 
interwencyjnych).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  dochodów  jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

9) Wniosek  NZOZ ORT-DENT L.  Simonienko M. Leszczyńska w sprawie 
zatwierdzenia  promesy  na  dzierżawę  lokali  przy  ul.  Jagiellońskiej  32
w Bielsku Podlaskim.

Zarząd udzielił  dla  NZOZ ORT-DENT L.  Simonienko M. Leszczyńska 
promesy na dzierżawę pomieszczeń w budynku przy ul. Jagiellońskiej 32 na okres
1 roku od dnia 01.01.2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył projekty porozumień i umów:
− porozumienia  zawieranego  pomiędzy  Powiatem  Bielskim  i  Powiatowym 

Zarządem  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim  a  Gminą  Miejską  Brańsk
w sprawie określenia zasad udziału stron w realizacji zadania: „Remont drogi 
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powiatowej Nr 1599B w miejscowości Brańsk ul.. Piłsudskiego i ul. Bielska od 
skrzyżowania z ul. Boćkowską do skrzyżowania z ul. Konopnickiej”,

− sprostowania  do  Porozumienia  z  dnia  03.06.2008  r.  zawartego  pomiędzy 
Powiatem Bielskim i Powiatowym Zarządem Dróg a Gminą Boćki,

− aneksu do umowy zawartej w dniu 05.05.2008 r. pomiędzy Powiatem Bielskim
a SP ZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu 
Bielskiego.

Zarząd  zatwierdził przedłożone projekty umów i porozumień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania.

Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentami:
− sprawozdaniem  z  działalności  finansowej  i  wykonania  kontraktów  SP  ZOZ

w Bielsku Podlaskim na dzień 31.07.2008 r.,
− uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  Białymstoku  z  dnia  10.09.2008  r.

w sprawie wyrażenia opinii o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2008 r.,
− informacją  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.K.  Piłsudskiego

w  sprawie  zawarcia  umowy  najmu  pomieszczenia  z  przeznaczeniem  na 
prowadzenie sklepiku.

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2008 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały:
− Nr 70/252/08 - w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Bielski od 

Gminy  Bielsk  Podlaski  darowizny  nieruchomości  stanowiących  część  ciągu 
drogowego nr 1580B na odcinku Warpechy Nowe– do drogi powiatowej 1575B, 
położonych  we  wsi  Stołowacz  oznaczonych  numerami  działek  12/1
o powierzchni 1,4300 ha i 12/2 o powierzchni 0,5250 ha oraz we wsi Husaki 
oznaczonej numerem 313 o powierzchni 0,2500 ha,

− Nr 70/253/08 -   w sprawie harmonogramu realizacji  dochodów i  wydatków 
budżetu Powiatu Bielskiego w miesiącu październiku, listopadzie i grudniu 2008.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął autopoprawkę do projektu uchwały 
Rady Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  projekt  protokołu  uzgodnień  w  sprawie 
warunków  dokonania  darowizny  nieruchomości  stanowiących  własność 
Powiatu Bielskiego na rzecz Gminy Wyszki, stanowiących ciąg drogowy nr 1593B 
Moskwin – Górskie – Bogusze – Bagińskie Nowe oraz nieruchomości stanowiących 
ciąg drogowy nr 1584B Niewino Stare – Niewino Popławskie o łącznej powierzchni 
5,541 ha.

Zarząd  zatwierdził  przedłożony  projekt  protokołu,  upoważniając  Starostę
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i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia Publicznego udzielanego w trybie przetargu publicznego 
na  usługę  „Udzielenie  Powiatowi  Bielskiemu  kredytu  długoterminowego
z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Bielskiego w 2008 r. 
oraz spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich”.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim

i Naczelnika Wydziały Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa  i  Leśnictwa  o  zabezpieczenie  w  budżecie  powiatu  bielskiego 
środków na zakup urządzeń i  sprzętu do działań ograniczających strefy 
skażeń chemiczno-ekologicznych.

Zarząd zabezpieczył w budżecie Powiatu kwotę 10 tys. zł z przeznaczeniem 
na wskazany we wniosku cel, wskazując środki Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska jako źródło sfinansowania wydatku.

2) Wniosek  Naczelnika  Wydziału  Komunikacji  i  Transportu  o  zajęcie 
stanowiska w sprawie zwrotu części opłaty za wydanie karty pojazdu przy 
pierwszej rejestracji pojazdu na terytorium RP.

Zarząd nie wyraził zgody na zwrot opłaty, oczekując na wydanie orzeczenia 
przez sąd cywilny w przedmiotowej sprawie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem dyrektora SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim  do Marszałka Województwa Podlaskiego w sprawie funkcjonowania 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego ( SOR ) w Bielsku Podlaskim po 1 stycznia 
2009 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami komisji stałych Rady Powiatu, 
obradujących w dniach 22-23 września 2008 r.

Stanowisko Zarządu w odpowiedzi na złożone wnioski zostało przekazane 
radnym przed rozpoczęciem obrad XX sesji Rady Powiatu.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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